[image: image1.png]W

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.03.2014 №85

        с. Черный Яр

О внесении изменений в состав

комиссии по устойчивости

функционирования объектов

экономики Черноярского района

в военное время утвержденной

постановлением администрации

МО «Черноярский район»

от 26.12.2013 года №390

В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Черноярского района в военное время, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Черноярский район» от 26.12.2013 №390 «Об утверждении комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Черноярского района в военное время»:

- вывести из состава комиссии:

Залипаева Максима Сергеевича – специалиста по делопроизводству сектора

по делам гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций, мобподготовки,

секретаря комиссии;

- ввести в состав комиссии:

2.

Гавриленко Сергея Васильевича - главного специалиста сектора по делам ГО

и ЧС, мобилизационной подготовки

Администрации МО «Черноярский

район» и назначить на должность

секретаря комиссии.

2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц и организаций.
Глава района

        Д.М. Заплавнов